（様式第８号）
[bookmark: _GoBack]事業者概要書
令和　　年　　月　　日
熱海市長　あて
「熱海市グループウェア等内部事務システム導入」の企画提案へ参加するにあたり、事業者概要を次のとおり報告します。
	所在地

	商号又は名称

	印

	代表者名

1　 本社・本店
	郵便番号

	所在地

	フリガナ

	商号又は名称

	代表者名

	業務内容

	電話番号

	ＦＡＸ番号

2　 業務実施支社・支店・営業所
本社・本店が業務を実施する場合は、所在地欄にのみ「全て同上」と記載すること。
	郵便番号

	所在地

	フリガナ

	商号又は名称

	代表者名

	業務内容

	電話番号

	ＦＡＸ番号

3　 設立年月日
	ＹＹＹＹ年ＭＭ月ＤＤ日

4　 従業員数
	区分
	正規
	その他
	合計

	全従業員数

	業務実施支社・支店・営業所
（本社・本店が業務実施の場合は、本社・本店の従業員数）

5　 過去３年間の財務概況
	区分
	２０２２年度
	２０２１年度
	２０２０年度

	資本金
	（千円）

	流動資産
	（千円）

	流動負債
	（千円）

	自己資本比率
	（ ％ ）

	売上高
	（千円）

	経常利益
	（千円）

※比率は小数点以下第１位を四捨五入
6　 その他（会社概要特記事項　取得した品質管理等の国際規格など）